
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОT ПРЕВЕНТИВА НА ОРАЛНИ ЗАБОЛУВАЊА, јануари 

2026 г. 

 

 

 

 

Положиле: 

Име и презиме Број на индекс Бодови 

1 802 23 

2 813 23 

3 791 22 

4 798 15 

 

 

 

 

Се положува со 13 бодови. 

Увид на тестот 26 јануари во 13 часот. 

 

Проф. д-р Златко Георгиев 


